
DATA ORARIO

NEUROLOGIA 2 – NEURO-ONCOLOGIA CB 11
Deciphering the glioblastoma microenvironment after treatment with 

chemotherapy

ELISABETTA DE GASPERI nata a NOVARA (NO) il 07/10/1999

ALEX DOSSENA nato a MILANO (MI) il 28/03/1994

CARLOTTA CRIFFO' nata a CATANIA (CT) il 13/03/2000

VALENTINA FURGIUELE nata a COSENZA (CS) il 19/12/1991

ANDREA GALLUZZO nata a AGRIGENTO (AG) IL 27/02/1998

CHIARA RICCARDI nata a SESTO SAN GIOVANNI (MI) il 04/04/1999

YULIYA RADOVNYA nata in UCRAINA (EE) il 28/08/1994

CLAUDIA VERNAMONTE nata a PESCARA il 17/09/1999

05/04/2024 14:00

SC NEUROLOGIA 4 – 

NEUROIMMUNOLOGIA E MALATTIE 

NEUROMUSCOLARI 

CB 12

Meccanismi patogenetici nelle malattie neuromuscolari immunomediate o 

su base genetica: indagini genetiche e molecolari, modelli cellulari di 

malattia, deep phenotyping e imaging

CARLOTTA CRIFFO' nata a CATANIA (CT) il 13/03/2000

MARGHERITA FERRI nata a ROMA (RM)  il 10/07/1998

ALICE RANDON nata a BERGAMO (BG) il 17/10/1999

GIORGIA RIOLO nata a PALERMO (PA) il 24/11/1990

05/04/2024 09:30

CB 13 La neuropatologia delle proteinosi cerebrali

NICOLE CAMPANELLA nata a GENOVA (GE) il 01/09/1993

GIORGIA FULGINI nata a CATTOLICA (RN) il 19/05/1996

ELENA LOMBARDO nata a SALEMI (TP) il 22/04/1999

YULIYA RADOVNYA nata in UCRAINA (EE) il 28/08/1994

ALESSANDRO SACCHINI nato a SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) il 07/01/1998

12/04/2024 14:00

CB 14

Malattie da prioni e demenze prion-like: studi di trasmissione in animali ed 

applicazioni di tecniche altamente sensibili per l’amplificazione del 

misfolding proteico in vitro e valutazione di terapie sperimentali

ILARIA LINDA DELLAROLE nata a MILANO (MI) il 01/02/1997

MARGHERITA FERRI nata a ROMA (RM) il 10/07/1998

ALESSANDRO SACCHINI nato a SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) il 07/01/1998

CLAUDIA VERNAMONTE nata a PESCARA (PE) il 17/09/1999

12/04/2024 15:00

SC SERVIZIO DI MEDICINA DI 

LABORATORIO – GENETICA MEDICA E 

NEUROGENETICA

CB 15
Studio dei meccanismi patogenetici coinvolti nelle atrofie ottiche 

mitocondriali attraverso l’utilizzo di modelli cellulari e murini

ALEX DOSSENA nato a MILANO (MI) il 28/03/1994

DOMENICO ILIANO nato a NAPOLI (NA) il 07/02/1997

SYRIA LONGO nata a MELITO DI PORTO SANO (RC) il 17/05/1998

AGOSTINO MORFO' nato a ROSSANO (CS) il 10/07/1996

FRANCESCA GIULIA SALA nata a SEGRATE (MI) il 29/06/1999

CHIARA RICCARDI nata a SESTO SAN GIOVANNI (MI) il 04/04/1999

08/04/2024 10:00

Direzione Scientifica

3^ piano di via Clericetti 

n. 2  Milano, 20133

SC NEUROLOGIA 5 – NEUROPATOLOGIA 

COLLOQUIO

LUOGO

Biblioteca Scientifica

"Renato Boeri"

piano terra 

via Celoria n. 11 Milano, 

20133

Aula Riunioni

piano -1 

Via Clericetti n. 2  

Milano, 20133

Aula Riunioni

piano -1 

Via Clericetti n. 2 Milano, 

20133

Aula Consiglio

 piano -1 

 Via Clericetti n. 2  

Milano, 20133

DIARIO COLLOQUI  CB11 - CB 12 - CB13 - CB14 - CB15 - CB16 - CB17 - CB18

STRUTTURA
CODICE 

BORSA
TITOLO BORSA CANDIDATI



SC NEUROLOGIA SALUTE PUBBLICA E 

DISABILITÀ
CB 16

Valutazione pazienti neurologici e loro familiari, in particolare pazienti con 

disordini di coscienza 

FILIPPO BARBADORO nato a PESARO (PU) il 07/03/1998

IRENE BARILETTI nata a ALZANO LOMBARDO (BG) il 02/07/1996

ARIANNA BIORDI nata a NOVAFELTRA (RN) il 30/06/1994

GIORGIA BOI nata a MILANO (MI) il 15/05/1996

VITTORIA MARIA BRIGHENTI nata a MILANO (MI) il 29/01/1999

CHIARA CURATOLI nata a MILANO (MI) il 02/10/1995

MARIA CHIARA DIANA nata a GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) il 24/11/1998

CAMILLA REBECCA FENAROLI nata a MONZA (MB) il 08/07/1997

PAOLA MAGNI nata a VIMERCATE (MB) il 04/05/1998

BEATRICE MARIA MAZZUCCATO nata a MILANO (MI) il 07/06/1996

FEDERICA PLATANIA nata a CATANIA (CT) il 19/06/1991

SHARON RAMELLA nata a DESIO (MB) il 07/01/1997

ERICA RUGGERI nata a ROMA (RM) il 06/10/1995

CINZIA SCUNDI nata a BRESCIA (BS) il 22/04/1997

TRUCCO GIULIA nata a SANREMO (IM) il 16/03/1997

05/04/2024 10:30

SC RADIOLOGIA DIAGNOSTICA PER 

IMMAGINI – NEURORADIOLOGIA 

INTERVENZIONALE

CB 17
Indicatori di outcome, disabilità e qualità di vita in Neuroradiologia 

Interventistica

IRENE BARILETTI nata a ALZANO LOMBARDO (BG) il 02/07/1996

ARIANNA BIORDI nata a NOVAFELTRA (RN) il 30/06/1994

CHIARA CURATOLI nata a MILANO (MI) il 02/10/1995

MARIA CHIARA DIANA nata a GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) il 24/11/1998

ELISA RACHELE FARRIS nata a GIUSSANO (MB) il 23/08/1993

CAMILLA REBECCA FENAROLI nata a MONZA (MB) il 08/07/1997

BEATRICE MARIA MAZZUCCATO nata a MILANO (MI) il 07/06/1996

MATTEO MILANI nato a CARATE BRIANZA (MB) il 23/09/1993

FEDERICA PLATANIA nata a CATANIA (CT) il 19/06/1991

SHARON RAMELLA nata a DESIO (MB) il 07/01/1997

CHIARA RICCIETTI nata a ANCONA (AN) il 16/06/1997

TRUCCO GIULIA nata a SANREMO (IM) il 16/03/1997

12/04/2024 12:00

DIREZIONE SCIENTIFICA - UNITÀ 

PRODUTTIVA PER TERAPIE CELLULARI 

(UPTC)

CB 18

Isolamento e caratterizzazione di vescicole extracellulari in condizioni 

Good Manufacturing Practice (GMP)-compliant per applicazioni cliniche 

come delivery system

ELEONORA SPAMPINATO nata a CATANIA (CT) il 22/07/1996 12/04/2024 09:00

Si invita a verificare attentamente i requisiti generali di ammissione richiesti, in particolare il requisito "non avere avuto contratti di collaborazione coordinata e continuativa o altra forma contrattuale flessibile (Incarichi di Collaborazione Professionali in regime di P.Iva, Collaborazioni Occasionali, 

etc) nello stesso ambito della borsa messa a concorso", al fine di evitare di presentarsi inutilmente.
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